
SALINAN

BUPATI MAGETAN

PROVINSI」AWA lIMUR

PERATURAN BUPATI MAGETAN

NOMOR 49 TAHUN 2015

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI MAGETAN

NOMOR 12 TAHUN 2015 TENTANG

ALOKASI DANA DESA KABUPATEN MAGrTAN TAHUN 2015

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI MAGETAN,

Menimbang  : a  bahwa sebtt pelakSanaan ketentuan Pasal Pasa1 96

ayat(1)Peraturan Peme五 ntah Nomor 43 Tahun 2014

tentang Peraturan   Pelaksalllaan   Undall,Undang

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, Alokasi Dana Desa

Kabupaten Magetan Tahun 2015 telah ditetapkan dalam

Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2015 tentang Alokasi

Dana Desa Kabupaten Magetan Tahun 2015;

bahwa guna meningkatlan dan guna kelancaran

pelaksanaan kegiatan pembangunan di desa yang

bersumber dari Alokasi Dana Desa, maka perlu

mengubah besaran Alokasi Dana Desa yang tercantum

dalam Peraturan Bupati Nomor 12 Tahun 2015 tentang

Alokasi Dana Desa Kabupaten Magetan Tahun 2015;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

pada huruf b, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati

tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 12

Tahun 2015 tentang Alokasi Dana Desa Kabupaten

Magetan Tahun 2015;

b.

C



Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2OO4 tentang

Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2OO4 Nomor 126, Tambahan kmbaran

Negara Republik Indonesia Nomor 4438l;

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2Ol4 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor

7, Tambahan kmbaran Negara Republik Indonesia Nomor

sa9s);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang

Pemerintahan Daerah (kmbaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana

telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun

2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang

Nomor 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintahan Daerah

(kmbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

58, Tambahan lrmbaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun

2014 Tentang Desa (kmbaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan l,embaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah

diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun

2015 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah

Nomor 43 Tahun 2Ol4 Tenrang Peraturan Pelaksanaan

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

157, Tambahan kmbaran Negara Repubtik Indonesia

Nomor 5717);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang

Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan

dan Betanja Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2014 Nomor 168, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana telah

2.

3.

4

2



diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun
2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah

Nomor 60 Tahun 2Ol4 tentang Dana Desa Yang

Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara

(Lrmbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

88, Tambahan kmbaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5694);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah

sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Dalam

Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman

Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik

Indonesia Tahun 2011 Nomor 310);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2014

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 32 );

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014

Tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2O14 Nomor 2O93)

9. Peraturan Daerah Kabupaten Magetan Nomor 8 Tahun

2008 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah

(L,embaran Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2008

Nomor 8), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan

Daerah Kabupaten Magetan Nomor 4 Tahun 2O14 tentang

Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Magetan

Nomor 8 Tahun 2008 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan

Keuangan Daerah (lembaran Daerah Kabupaten Magetan

Tahun 2014 Nomor 8, Tambahan lembaran Daerah

Kabupaten Magetan Nomor 4O).

10. Peraturan Bupati Magetan Nomor 9 Tahun 2015 tentang

Tata Cara Pengalokasian Alokasi Dana Desa Kabupaten

Magetan Tahun 2015 (Berita Daerah Kabupaten Magetan

Tahun 2O15 Nomor 9 );

3



11. Peraturan Bupati Magetan Nomor 12 Tahun 2015 tentang

Alokasi Dana Desa Kabupaten Magetan Tahun 2015

(Berita Daerah Kabupaten Magetan Tahun 2015 Nomor

t2 |;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN  BUPATI  TENTANG  PERUBAHAN  ATAS

PERATURAN BUPATI MAGETAN NOMOR 12 TAHUN 2015

TENTANG ALOKASI DANA DESA KABUPATEN MAGETAN

TAHUN 2015.

Pasa1 I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Magetan Nomor

12 Tahun 2015 tentang Alokasi Dana Desa Kabupaten

Magetan Tahun 2015 (Berita Daerah Kabupaten Magetan

Tahun 2015 Nomor 12 )diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan ayat (1) Pasal 2 diubah sehingga berbunyi

sebagai berikut:

Pasal 2

(1) Jumlah keseluruhan Alokasi Dana Desa Kabupaten

Magetan Tahun 2015 sebagaimana dimaksud dalam

pasal 1 adalah sebesar Rp. 92.2O2.34L.353,OO

(Sembilanpuluh dua milyar duaratus dua juta

tigaratus empatpuluh satu ribu tigaratus limapuluh

tiga rupiah).

(2) Rincian Alokasi Dana Desa sebagaimana dimaksud

pada ayat (1) yang diterima setiap desa sebagaimana

tercantum dalam l,ampiran yang merupakan bagan

tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

2. l,a.mpiran diubah, sehingga berbunyi sebagaimana

tercantum dalam l,ampiran yang merupakan bagian tidak

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

4



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku

diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya,

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan

dalam Berita Daerah Kabupaten Magetan.

Ditetapkan di

pada tanggal

pada tanggal

memerintahkan

penempatannya

Magetan

26 Oktober 2015

BUPATI MAGETAN,

ttd

SU MANTRI

Diundangkan di Magetan

pada tanggal 26 Oktober 2015

Plt. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MAGETAN,

ttd

MEI SUGIARTINI

BERITA DAERAH KABUPATEN MAGETAN TAHUN 2015 NOMOR 49

sesuai dengan aslinya
HUKUM

■ngkatI
1995032002

5



LAMPIRAN:PERATURAN BUPATI MAGETAN

NOMOR   : 49 TAHUN 2015

TANGGAL : 26 0ktober 2015

RINCIAN ALOKASI DANA DESA YANG DITERIMA SET[AP DESA

TAHUN 2015

NO. KEC― TANノ DESA JUMLAH ALOXASI DANA
D闘 lR,。 )

2 3

I KECAMATAN PONCOL 3。424。238.842.00

PONCOL 505。633。 569,00

2 GONGGANG 526.112.839,00

3 」ANGGAN 463.967.808,00

4 GENILANGIT 496.824.247,00

5 PLANGKRONGAN 501.135.294,00

6 CILENG 494.071.009,00

7 SOMBO 436.494.076.00

II KECAMATAN PARANG 5。738。507.177,00

SAYUTAN 515.002.706,00

2 NGLOPANG 455。 918。 994,00

3 MATEGAL 483.495.090,00

4 BUNGKUK 434.334.958,00

5 TROSONO 501.659.584,00

6 NGUNUT 461.148.180。 00

7 NGAGLIK 484.811。 217,00

8 TAMANARUM 479.575。 217,00

9 PRAGAK 488.293.718,00

10 SUNDUL 464。 323.770.00

」OKERTO 486.648.287,00

12 KRA」AN 483.295.456,00
■
■

■
ユ

，
ユ KECAMATAN LEMBEYAN 4.394.844◆886,00

1 KEDIREN 459。 315.670,00

2 LEMBEYAN WETAN 470.638.317,00

3 TUNGGUR 459.808.769,00

4 DUKUH 454。 357.350,00

5 KEDUNGPANJI 538。 135。 368,00

6 NGURI 495.228。 234,00

6



1 2 3

7 PUPUS 549。 353.004,00

8 TAPEN 446.898.261.00

9 KROWE 521.109。 913,00

Ⅳ KECAMATAN TAKERAN 4.830。863.017,00

1 KIRINGAN 449。 116.409.00

2 DUYUNG 431.245。 700,00

3 TAWANGRE」O 428。 822.861,00

4 SAWO」AJAR 436.641.809,00

5 KUWONHARJO 453.616。 190.00

6 KEPUHRE」 O 452.187.444,00

7 KERIK 445。 545。998,00

8 WADUK 432.441.545,00

9 JOMBLANG 425.066.273.00

10 KERANG 406。 798.048,00
１
■ MADIGONDO 469。 380。 740,00

V KECAMATAN KAWEDANAN 7e377.257。584,00
１
■ MANGUNRШ 0 435。 928.525,00

2 GIRIPURNO 459.069。 216,00

3 NGENTEP 414.353.291,00

4 BALERE」0 416.986.069,00

5 GARON 421.512.492,00

6 TLADAN 445.143.198,00

7 POJOK 416.759.585,00

8 NGUNUT 412.811.312,00

9 TULUNG 476.794.820,00

10 BOGEM 411.278.468,00
１
■ 」AMBANGAN 409.619.362,00

12 SELORE」O 456.077.499,00

13 SUGIHR関 0 445.593.661,00

14 NGADIRШ 0 446.602.425,00

15 KARANGR田 0 452.047.750,00

16 GENENGAN 437.450.322,00

17 MO」ORШ 0 419。 229。 589,00

Ⅵ KECAMATAN MAGETAN 2。 164。 896。200,00

1 TAMBAKRE」O 417.195。 187,00

2 RINGINAGUNG 431.540.338,00

7



2 3

3 CANDIRE」O 432.505.067,00

4 BARON 434。 119。 463.00

5 PURWOSARI 449.536。 145,00

VII KECAMATAN PLAOSAN 5。934。 786.583.00

1 NGANCAR 475。 104.542,00

2 PLUMPUNG 465。 644。 197,00

3 PUNTUKDORO 479.422.033,00

4 BULUGUNUNG 482.141.433,00

5 BOGOARUM 427.548。 945.00

6 RANDUGEDE 426。 260。 811,00

7 SUMBERAGUNG 437.683.743,00

8 NITIKAN 418.859.832,00

9 SIDOMUKTI 458.106.687.00

10 BULUHARJO 460。 988。 976,00

DADI 492.217.202,00

12 PACALAN 484.438.073,00

13 SENDANGAGUNG 426.370。 109,00
ｔ
ユ

■
ユ

■
ニ

Ｖ KECAMATAN PANEKAN 7。387。086.470,00

TERUNG 429。914.544,00

2 CEPOKO 463.503.099,00

3 MILANGASRI 486。 857.055,00

4 WATES 443.288.949,00

5 SIDOWAYAH 486.030.602,00

6 TAN」UNGSARI 423.383.092,00

7 SUMBERDODOL 473.392.362,00

8 MAN」UNG 451.787.355,00

9 TAPAK 448.706.040,00

10 SUKOWIDI 442。 190.763,00
１
■ BEDAGUNG 466.565。 900,00

12 NGILIRAN 465。932.564,00

13 」ABUNG 480.230.106,00

14 RE」OMULY0 428.181.058,00

15 TURI 526.477.574,00

16 BAN」AREJO 470.645。 407,00

IX KEC― TAN SUKOMORO 5。549。915。677,00

1 KALANGKETI 414.078。 358,00

8



1 2 3

2 TAMANAN 429.660。 349.00

3 TAMBAKMAS 428.008.536,00

4 BANDAR 409.450。 969,00

5 BIBIS 431.460。 369,00

6 SUKOMORO 425。 276.504,00

7 BULU 417.080。 485,00

8 PO」OKSARI 476.031.660.00

9 KEDUNGGUWO 420.052.274,00

10 KEMBANGAN 438.380.739,00

KENTANGAN 439.646.392,00

12 BOGEM 408.637.846,00

13 TRUNENG 412.151.196,00

X KECAMATAN BENDO 6.601。 840。991900

DUKUH 441.308。 126,00

2 BELOTAN 499.752.250,00

3 PINGKUK 478.291.144,00

4 TAN」UNG 470.624.639,00

5 TEGALARUM 437。923.192,00

6 BULAK 432.359.594,00

7 KINANDANG 438.039.014,00

8 SOCO 441.115。 185,00

9 LEMAHBANG 410.077.018,00

10 KLEDOKAN 411.583.579,00
１
■ CARIKAN 409。 746.769,00

12 BULUGLEDEG 402.718.534,00

13 DUWET 435。 729。 254,00

14 SETREN 487.419.723,00

15 KLECO 405。 152.970,00

XI KECAMATAN MAOSPATI 5。 132。483.241,00
１
■ SUGIHWARAS 452.929。 378,00

2 TAN」UNGSEPREH 433.069。 956,00

3 GULUN 432.328。 739,00

4 MALANG 408.613.442,00

5 KLAGENOAMBIRAN 429.754.573,00

6 PANDEYAN 418.569。 157,00

7 SURATMA」AN 438.466.512,00

9



1 2 3

8 RONOWI」AYAN 393.153.792,00

9 NGU」UNG 439。 311.264,00

10 SUMBERE」 O 436。 184.992,00

PESU 440。 453。 368,00

12 SEMPOL 409.648.068.00
Ｔ
ニ

Ｔ
ユ

Ｘ KEC― TAN BARAT 5.143。879.093.00

BOGORШ 0 432.237.640,00

2 BAN」AREJO 401.621.188,00

3 KARANGSONO 424.375。 325,00

4 PURWODADI 416.252.885,00

5 MAN」UNG 431.627.340.00

6 NGUMPUL 412.462.794,00

7 PANGGUNG 456.871.054,00

8 BLARAN 429.855。 454.00

9 」ONGGRANG 437.612.934,00

10 RE」OMULY0 426。 757.398,00

BANGUNASRI 415.049。 833,00

12 KLAGEN 459。 155。 248100

XIII KECAMATAN KARANG-0 4.622◆ 451。925,00

1 MANTREN 425.344.366,00

2 GONDANG 398.865。 958,00

3 SAMBEREMBE 410.675.597,00

4 PATIHAN 437.979。 000,00

5 PELEM 441.428.551,00

6 BALUK 424。 307.047,00

7 GEBYOG 433.273.695,00

8 MARON 407.664.643,00

9 PRAMPELAN 410。 249.675,00

10 GRABAHAN 398。 967.967,00
１
■ KAUMAN 433.695。 426,00

W KECAMATAN KARAS 4.868。 438。000,00

1 KARAS 450。 760.776,00

2 SOBONTORO 452.805.607,00

3 SUMURSONGO 435.408.269,00

4 TA」 I 448.164.978,00

5 KUWON 455。 681.619,00

10



1 2 3

6 」UNGKE 414.527.446,00

7 TEMBORO 484.213.085,00

8 TEMENGGUNGAN 420.253.938。 00

9 GEPLAK 414.757.305,00

10 BOTOK 419.487.646,00
１
■ GINUK 472.377.331,00

W KECAMATAN KARTOHARJO 5。 134.861.394,00

KARTOHAR」 O 466.232.621.00

2 MRAHU 416.402.097,00

3 KLURAHAN 403.201.195,00

4 PENCOL 411.511.106,00

5 SUKOWIDI 442.793.151,00

6 NGELANG 437.058。 220,00

7 」AJAR 435.857.527,00

8 GUNUNGAN 432.277.151,00

9 」ERUK 411.682.764,00

10 BAYEM WETAN 423.053.675,00
１
■

１
■ BAYEM TAMAN 416.992.860,00

12 KARANGMO」 O 437.799.027,00

XVI KECAMATAN NGRBOY0 5.410e185。270,00

1 SELOTINATAH 521.984.227,00

2 PENDEM 429。 163.044,00

3 BANGSRI 436.177.486,00

4 SELOPANGGUNG 421.380。 231,00

5 SUMBERDUKUN 436.489。 725,00

6 BALEASRI 450。 907.124,00

7 BALEGONDO 454。 384.864,00

8 NGARIBOY0 461.596。 769,00

9 MO」OPURNO 453.742.863,00

10 BANYUDONO 441。 145.824,00

■
■

１
■ BANJARPAN」ANG 430。 776。 169,00

12 BAN」AREJO 472.436。 944,00

XVII KECAMATAN NGUNTORONADI 3.874.872.193,00
１
■ SUKOWIDI 427.151.166,00

2 SEMEN 434.926.333,00

3 GORANGGARENG 413.278.093,00

１
■

１
■



2 3

4 PETUNGRE」 O 410。 817.471,00

5 NGUNTORONADI 445.218.922,00

6 SIMBATAN 452.791.211,00

7 PURWORШ 0 419。 913.479,00

8 KENONGOMULY0 419.441.000,00

9 DRIYORШ0 451.334.518,00

XVIII 4.610。 932。810,00
１
■ SAMBIROBYONG 426。 887.683,00

2 CAMPURSARI 435。 746。 163100

3 KALANG 447.744.308,00

4 DURENAN 451.075.870,00

5 SIDORШ 0 465.549。 138,00

6 GETASANYAR 444。 459.230,00

7 SIDOMULY0 588.171.804,00

8 SUMBERSAWIT 474.039.432,00

9 SIDOKERTO 440。 936.066,00

10 WIDOROKANDANG 436。 323.116,00

曖
瑕

BUPATI MAGETAN,

ttd

SUMANTRI

sesuai dengan aslinya

B郎ミIANttUKUM

Tingkat I

1995032002

12

KECAMATAN SIDOu0

TOTAL 92。 202。341.353900


